А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А ^ О Н А
« У Л Ь Я Н О В С К И Й  Р А Й О Н » к а л у ж с к о й  о б л а с т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016г
№ ____ 34

О составе комиссии по осуществлению
муниципального земельного контроля
на территории муниципального района
«Ульяновский район»

На основании Положения «О поряяке
к о н т р о л я  н а  территории му ниц Р 22 06 2015 №28; на основании

решением Рай0™ °™  С° ^ ™ 01 п м ™  ; на основании решения Сельской Думы
Распоряжения № 2 4 6  л/с о ' основании решения Сельской Думы«Деревня Мелихово» № 1 4  от 2 6 Л Р 2 0 1 5 Г  Н ОСНО Р ^  я Сельской

=  Р=  с=
5умы  «Село ^аречНье>>0 № 20 от 2 7 . 1 1 .2 0 1 5 г; администрация муниципального района

« Ульяновский район»

П О СТА Н О ВЛ Я ЕТ:

1 Создать комиссию по осуществлению муниципального земельного контроля на
территории муниципального района «Ульяновский район» в следующем составе.

Коючков Н Д -  председатель комиссии, зам. главы администрации
Р муниципального района «Ульяновский район»;

Овчинников А Н . -  зам. председателя комиссии, начальник отдела аграрной
Ов шнников а  ПОЛИТики и социального развития села администрации

муниципального района «Ульяновский район»;

Игсменова Ю И - старший инспектор по проведению муниципального
Игу ’ земельного контроля администрации муниципального

района «Ульяновский район»

Шнырева Т.М.
секретарь комиссии, специалист отдела аграрной политики
и социального развития села администрации
муниципального района «Ульяновский район»,

Члены комиссии:

Гяпкина Л П - гл. специалист отдела по экономике, управлению имуществом
и земельным отношениям администрации муниципального района
«Ульяновский район»

Кашавкина М.А - И.о. начальника отдела ЖКХ, архитектуры, благоустройства,
дорожного строительства и экологии администрации
муниципального района «Ульяновский район»,

Фирсова А.Н - Глава администрации сельского поселения
«Село Волосово-Дудино»( по согласованию);

Ульянов В.В - Глава администрации сельского поселения «Село Заречье»(по

Крючкова М.Н -"главаТдминистрации сельского поселения «Деревня Мелихово»(по

Дорожкина Т. Е С0-ГЛГлавГадминистрации сельского поселения «Село Дудоровский»(по

Митрохина Л.СС°-Т л а Г а Идм)инистрации сельского поселения «Село Поадняково»(по
согласованию);

2. Постановление Главы администрации муниципального района «Ульяновский район»
№ 399 от 20.10.2015 г. считать утратившим силу.

муниципального района «Ульяновский район».

Исп. Игуменова Ю .И
2 - 11-95